[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 25 сентября 2019 года №507/63
        г. Сатка

О внесении изменений в приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 27.03.2019 № 451/55 «О принятии перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бердяушское городское поселение», в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Бердяушского городского поселения от 17.07.2019 № 143/1, в соответствии с решением Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 27.03.2019 № 451/55,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Саткинского муниципального района от 27.03.2019 № 451/55 «О принятии перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Бердяушское городское поселение», в собственность муниципального образования «Саткинский муниципальный район» следующие изменения:

1) в графе 4 цифры «843 900,00 / 843 900,00» заменить цифрами «843 900,00 / 233 900,00».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и экономической политике (председатель – Витьшев А.А.).
Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков